
 

  F
C

-7
L
S

 

Lámačka optických vláken 

FC-7LS 

Snadné ovládání jednou rukou 

Lehká váha 

Šikovné pro použití ve vysokém a úzkém prostoru 

Vysoce kvalitní ostří pro více než 48 000 zalomění 



       

Lámačka optických vlákenFC-7LS 

 

Sběrač zal. vláken 

Specifikace 

Položka FC-7LS 

Použitelné 

vlákno 

Materiál Křemičité sklo 

Průměr zarovnání Φ125 m 

Průměr pláště Φ0,2, 0,25, 0,9 mm vlákno, 2 a 3 mm opláštěný kabel 

Typ kabelu Rectangular drop cable (2x3mm), 3.5mm round drop cable 

Počet vláken Single-vlákno 

Délka zalomení 10~20 mm 

Umístění vláken Jednovláknový adaptér AP-FC7LS-L 

Úhel zalomení (typ.) Prům. 0,3 až 0,9 stupně 

Sběřač vláken Předmontované, TR-FC7LS 

Rozměry a hmotnost 51 (Š) x 106 (H) x 83 (V) mm, Přibl. 124 g 

Polohovatelné ostří FCP-20BL 

Provozní stav -10-50°C a 0-95% RH (bez kondenzace) 

Skladovací stav -40-80°C a 0-95% RH (bez kondenzace) 

Životnost ostří *1 48 000 vláken (2 000 vláken × 24 pozic) 

* 1: Životnost ostří není zaručena. Může se lišit v závislosti na operačním prostředí. 

Standardní balení 

Volitelné příslušenství/spotřební materiál 

Název dílu číslo Počet 

Hlavní tělo FC-7LS 1ks 

Jednovlák. adaptér AP-FC7LS-L 1ks 

Sběrač vláken TR-FC7LS 1ks 

Přenosný kufřík CC-FC7LS 1ks 

 

Název dílu číslo poznámky 

Jednovlák. adaptér AP-FC7LS-L - 

Sběrač vláken TR-FC7LS - 

Náhradní ostří FCP-20BL Společné pro řadu FC-6C+ 

 

Hlavní tělo a přenosný kufřík 

  

Adaptér pro Single vlákno 

AP-FC7LS-L TR-FC7LS 
FC-7LS 

Držáky vláken 

Název dílu 
Název dílu 

FHS-025 FHS-09 FHS-025/LB5 FHD-1 FHC-3 

Použitelné vlákno 
Single 
250um 

Single 
900um 

Single 900um 
Volná ochrana 

Single 250um Drop 
/ Vnitřní kabel 

3mm 
kabel 

Délka zalomení 10mm 

 

 


